excluye de la promoción colaboradores del bufete de abogados y notarios 

contratados para el sorteo y personal de las agencias de publicidad involucradas 

en esta promoción.  

CUARTO: MECÁNICA DE LA PROMOCION Y PREMIO  

La promoción consiste en que por cada compra igual o superior a los ₡75.000 

(setenta y cinco mil colones) en Auto Mercado y Vindi con la tarjeta Auto Mercado 

BAC del 01 de septiembre al 31 de octubre del 2024, acumula 1 acción para 

participar en el sorteo de 1 de los 5 premios ₡500.000 colones. No aplican 

compras fraccionadas, solo participan las compras iguales o mayores a los 

₡75.000 (setenta y cinco mil colones). 

Serán 5 ganadores, el sorteo se realizará del 01 al 30 de noviembre 2024. 

DETALLE DEL PREMIO: 

El premio corresponde a 5 premios por un monto de ₡500.000 colones cada uno. 

El premio se acreditará por medio de puntos al plan de lealtad de la tarjeta Auto